
UCHWAŁA NR XXV/218/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202 lr. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art.17 ust. 1 pkt. 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniach chronionych jest odpłatny. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt osób, któiych dochód przekracza kryterium dochodowe osoby samotnie 
gospodarującej lub kiyterium dochodowe na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
o pomocy społecznej, wynosi 70% miesięcznego dochodu osoby kierowanej w rozumieniu ustawy o pomocy 
społecznej i nie może przekroczyć 100% miesięcznego kosztu pobytu. 

3. W przypadku gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się dzieląc 
miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§4 . Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: 0D35DC64-2577-44C4-8E8F-A8B80F2B7A3B. Uchwalony Strona 1 


